Mysteria nobis dne proxit oblatio
... salvatione confirmet 2039
Munda nos dne sacrificii presentis effectum
... esse participes 2318
Munera nostra dne
apud clementiam tuam
... fidelialiter intercedat 1793
Munera dne oblata sanctifica
et intercedente beato
... maculis emunda 1429,1480,1510,
1544,2138
ut tui nobis
... sanguis fiant 2192
Munera dne qs oblata sanctifica
et corda nostra
... illustratione emunda 1298,1310,1746
ut et nobis unigeniti
... usquequaque proficiant 2636
Munera
quae pro apostolorum philippi et iacobi
... meremur averte 1441
Munera
nos qs dne oblata purificent
... esse placatum 913
oblata sanctifica
... maculis emunda 643
Munera qs dne
nativitatis hodiernae
... conferat quod divinum est 228
tibi dicata sanctifica
... placatus intende 1478,1527
Munera tibi dne dicanda sanctifica
... delictis peccata 2626
... intende placatus 1707
... placatus intende 1879,2147
Munera tibi dne
nostrae devotionis
... miserante reddantur 1724,2083
pro sancti iohannis
... proficiat ad salutem 1858
Munera tua nos ds a delectationibus
... instaurent alimentis 390
Muneribus
divinis perceptis
... de syon tuere me 2695
nostris dne apostolorum
... grata reddantur 2057
nostris qs dne praecibusque
... clementer exaudi 156,320,
450,558,1462,2116
Munus
populi tui dne qs apostolica
... maculis emunda 1594
quod tibi dne nostrae servitutis
... perfice sacramentum 800
Nostra tibi qs dne sint accepta
... aeterna perducant 948
Oblata dne munera nova unigeniti
... maculis emunda 241
Oblatio nos dne tuo nomini dicanda
... transferat actionem 2183
Oblationes populi tui dne qs beati
... eiusdem deprecatione 1668
Oblationibus
angustiae dne pro peccatis
... tuae eriam te 2692

Oblationibus
 nostris qd dno
 ... propitius voluntates 221u
 qd dno placare
 ... propitius voluntates 923
 Oblatis dne
 ob honorem beati
 ... tribue indulgentiam peccatorum 537
 placare meritis
 ... sufficientis auxilium 2594
 Oblatis qd dno placare meritis
 ... defende periculis 503,653,1536,
 2144,2500
 ... tribue delictorum 2682
 Oblatum tibi dne sacrificium
 ... semper et muniat 361,568,870,1595
 Offerimus tibi dne
 laudes et munera
 ... suppliciter deprecantes 2601
 preces et munera
 ... praecipibus adiuvemur 1526
 sanate pater
 ... atque salvandi 2578
 Omnipotens ds
 nos famulos tuos
 ... prosperitate et aeterna 2495
 ut de praecipuis
 ... potiora sumamus 1970
 Omnipotens et misericors ds
 de cuius munere
 ... offensione curramus 2277
 in cuius humana
 ... non perdat 2637
 qui non vis
 ... misericordiam transferamur 2688
 qui subvenis
 ... gaudia comprehendam 2691
 universa nobis
 ... mentibus exsequamur 2540
 Omnipotens mitissime ds
 qui sitienti
 ... mereamur accipere 2532
 respice propitius
 ... inveniri mereamur 2507
 Omnipotens sempiterna ds
 collocare digneris
 ... resuscitari praecipias 2616
 cui nunquam sine spe
 ... facias aggregari 2521
 cuius aeterno iudicio
 ... meritis augeatur 1068 b
 cuius spiritum totum corpus
 ... fideliter serviatur 1070 b
 Omnipotens sempiterna ds da
 cordibus nostris sequi
 ... clamantis edocuit 1567
 nobis fidei spei
 ... quod precipis 2286
 nobis ita dominice
 ... percipere mereamur 1022
 Omnipotens sempiterna ds
 deduc nos ad societatem
 ... celsitudo pastoris 1191
 dirige actus nostros
 ... operibus habundare 324

fac nos tibi semper
 ... corde servare 1271
 fidelium splendor animarum
 ... appare claritatem 355
 in cuius manu
 ... dextera comprimantur 1072 b
 infirmitatem nostram
 ... maiestatis extende 374
 maiestatem tuam
 ... mentibus praesentari 476
 nestorum consolatio
 ... gaudeant adfuisse 1076 b
 miserere famulo tuo
 ... virtute proficiat 2544
 misericordiam tuam
 ... indulgentiam sentiamus 2580
 munere tuae maiestati
 ... proficere saltem 1641
 Omnipotens sempiterna ds qui
 dedisti famulis tuis
 ... muniarat adversis 2447
 dispersa congregas
 ... famulos quos redemit 598
 Omnipotens sempiterna ds qui ecclesiam tuam
 in apostolica soliditate
 ... consortia solidiorum 1668
 nova semper prole
 ... filiis aggregantur 1078 b
 Omnipotens sempiterna ds qui
 etiam iudaicam perfidiam
 ... tenebris eruantur 1020 b
 facis mirabilia
 ... benedictionis infunde 2538
 gloriam tuam omnibus
 ... tui nominis perseveret 1068 b
 habundantia pietatis tuae
 ... non praesumit 2268
 hodierna dia carnis
 ... consociantur et meritis 534
 huius diei venerandam
 ... praedicare quod docuit 1829
 humano generi
 ... consortia mereamur 1001
 hunc diem per incarnationem
 ... adoptione securi 250
 in filii tui domini nostri
 ... summa consistit 252
 infirma mundi
 ... patrocinia sentiamus 438,1928
 iustitiam tuae legis
 ... quod praecipias 2515
 misereris omnium
 ... ad gloriam 585
 non mortem peccatorum
 ... nominis tui 1062 b
 nos et castigando
 ... semper atamur 2502
 nos omnium sanctorum
 ... intercessoribus largiaris 3078
 paschale sacramentum in reconciliatione
 ... imitemur affectu 1261
 Omnipotens sempiterna ds qui per
 continentiam salutarem
 ... praebes et futura 1972
 gloriosa bella certaminis

... precibus adiuvemur 1990
 sanctos apostolos
 ... conferas medicinam 2576
 Omnipotens sempiterna ds qui
 pro primitias
 ... persecutoribus exoravit 264
 salvas omnes
 ... dignanter infunde 2596
 ... redeant unitatem 1073 b
 superbis
 ... dona subiecti 2585
 Omnipotens sempiterna ds
 redemptor qui
 ... salvator mundi 997
 solus aeterna
 ... peccat accionem 2603
 tuae gratiae
 ... obtinere permittas 2522
 Omnia
 dilectissimi nobis deum patrem
 ... salutis indulgeat 1075
 Omnia et pro
 beatissimo papa
 ... sanctum dei 1067
 catechumenis nostris
 ... domino nostro 1073
 christianissimo imperatore
 ... barbaras nationes 1071
 episcopis presbyteris
 ... sancto dei 1069
 hereticis et schismaticis
 ... revocare dignetur 1077
 paginis et deus
 ... sancto deus 1081
 perfidis iudeis
 ... domum nostram 1079
 Parce dne parce populo tuo
 ... miseratione respice 609
 Patent aures misericordiae tuae dne
 ... placita postulare 396,2250
 Per
 haec veniat qd dne sacramenta
 ... sancta perducat 810
 hoc qd dne sacrificium quod
 ... emunda temptationibus 2509
 Per huius dne operationem mysterii
 ... desideria compleantur 551,1010,1667
 ... desideria impleantur 688
 Percepta nobis dne prebeant
 ... ad medelam 598
 Perceptis dne sacramentis
 beatis apostolis
 ... proficiant ad medelam 1619
 beato matheo
 ... proficiant ad medelam 1949
 suppliciter exoramus
 ... proficiant ad medelam 2067,2157
 Perceptis tui corporis et sanguinis
 ... et fulciamur aeternis 538
 Perfice
 in nobis qd dne gratiam
 ... optineamus aeternam 485
 qd benignus in nobis
 ... te operante impleamus 735
 Perpetuis nos dne sancti iohannis
 ... attolle suffragiis 1861

Perpetuis nobis dne tuae miserationis
 ... suffragia non lesse 2021
 Pietate tua qd dne nostrorum solve
 ... aeternam concede 2655
 Placare qd dne humilitatis
 ... succurre praesidiis 109
 Plobs tua dne capiat sacrae
 ... deprecationibus adiuvatur 2599
 Populi tui ds institutor et rector
 ... sit securus 906
 Populum tuum dne
 propitius respice
 ... cessare concede 745
 qd propitius respice
 ... clementer averte 691
 Praebant nobis dne divina
 ... delectamur et fructu 1019,1362
 Praesens sacrificium dne quod tibi
 ... ad salutem 2571
 Praesenti sacrificio domini tuo
 ... operetur effectum 760
 Praesentibus sacrificiis dne
 ... interior operetur 711
 Praesta dne
 fidelibus tuis
 ... devotione percurrant 591
 praecipibus nostris
 ... constantiam subsequamur 1929
 Praesta dne qd ut
 anima famuli tui
 ... capiat sempiternam 2617
 terrenis affectibus
 ... sancta tendamus 2575
 Praesta misericors ds ut animae
 ... recipiant beatitudinem 2626
 Praesta nobis aeterna salvator ut
 ... peccata vitemus 2568
 Praesta nobis dne qd
 auxilium gratiae tuae
 ... mentis et corporis 755
 intercedente beato theodoro
 ... pura mente capiamus 1109
 Praesta nobis misericors ds ut digne
 ... participatione salvari 983
 Praesta nobis omps
 ds ut vivificationis
 ... manere gloriemur 1210
 et misericors ds ut in resurrectione
 ... veraciter portionem 1192
 Praesta nobis qd dne
 intercessentibus
 ... corde capiamus 1725
 ut salutaribus
 ... facilius impetremus 815
 Praesta nobis qd omps
 ds ut omnis
 ... supplicantibus superentur 2684
 et misericors ds ut quae
 ... consequamur effectum 1267
 Praesta qd dne deus noster ut
 cuius festivitatem
 ... intercessione donetur 1718
 quae sollempni
 ... intellegentia consequamur 351,1200
 quorum festivitatem votiva
 ... intercessione reddantur 2126

Praesta qd oie
familiae supplicanti
... a vitis mente ieiunent 1954
sic nos ab epulis
... pariter ieiunemus 1981
Praesta qd dne et
anima famuli tui
... semper exultat 2627
per haec munera
... intellegentiam consequamur 311
quod in salvatoris
... conferat medicina 313
Praesta qd omps ds sic nos ab epulis
... pariter ieiunemus 1402
Praesta qd omps ds ut
animam famuli tui
... facias beatorum 2623
beatae felicitatis
... protegamur et precibus 2130
claritatis tuae super nos
... illustratione confirmet 1292
de praecipitis
... potiora sumamus 303
dignitas conditionis
... studio reformetur 968
familia tua
... a culpa ieiunet 725,805
familia tua
... secura perveniat 1539
filii tui
... aeterna concedat 169
id quod de sancto altario
... esse possimus 2043
intercedente beato vitale
... mundetur in mente 1430
natus hodie
... ait ipse largitor 245
nostrae mentis
... conversatione perveniat 1299
aullis nos
... petra solidasti 1589
observationes
... tibi placeamus et mente 855,1963
per nos malestati
... percipere peccatorum 2647
Praesta qd omps ds ut qui beati
adriani martiris
... intercessione liberemur 1876
Praesta qd omps ds ut qui beati
menne martiris
... amro roboremur 2114,2413
valentini martiris
... intercessione liberemur 509
Praesta qd omps ds ut qui
beatorum martirum tuorum
... intercessionibus liberemur 1475
caelestia alimenta
... adversa muniamur 1555
gloriosos martires
... intercessione sentiamus 1647,2097
in afflictione nostra
... protectione muniamur 1240
in tua protectione
... adiuvante vincamus 843
nostris excessibus
... passionem liberemur 1033

paschalia festa
... vita teneamus 1179
Praesta qd omps ds ut qui sanctorum
alexandri
... intercessionibus liberemur 1447
Praesta qd omps ds ut qui sanctorum tuorum
cosme et damiani
... intercessionibus liberemur 2007
marci et marcelliani 1524
... intercessoribus liberemur 1524
tiburtii, valeriani
... virtutes imitemur 1415
Praesta qd omps ds ut
quorum memoriam
... reficiendo sectemur 1599
quos ieiunia
... caelestia capiamus 388,298
redemptionis nostrae
... praemia largiatur 135
salutaribus
... facilius impetremus 1399
salvatoris
... semper et crescat 357
Praesta qd omps et misericors ds ut
per haec sancta
... consequamur et gratiam 507
Praesta qd omps et misericors ds ut
quae ore
... contingamus pura mente capiamus 80
spiritus sanctus
... habitando perficiat 1341,1375
Praestent nobis dne qd tua sancta
... peccatis 527
Praetende
dne misericordiam tuam
... postulant consequantur 2552
qd dne fidelibus tuis
... consequi mereantur 655
Praeveniat nos qd dne gratia tua
... proficiant ad salutem 2598
Preces dne tuorum respice cum oblatione
... propitiationis auxilium 2001
Preces nostras qd dne clementer exaudi
... adversitate custodi 572
... malestatis extende 658
Preces populi tui dne qd clementer exaudi ut
... misericorditer liberemur 703
Preces populi tui qd dne clementer exaudi ut
beati marcelli
... passione laetamur 409
qui de adventu
... vitae percipiant 196
Preces populi tui qd dne clementer exaudi ut
qui iuste
... misericorditer liberemur 552
... visitatione consolentur 172
Principes persecuti sunt ne gratis
... dilexit ea vehementer 1855
Pro animabus famularum
... mereantur aeternam 2641
Pro sanctorum
basilidis cyrini
... profecta victoria 1518
proti et lacini
... salutis operentur 1899
Proficiant nobis dne qd tua sacramenta

... veritate capiamus 1993
perficiat nobis ad salutem corpora
... trinitatis confessio 2474
perficiat qd dne
... oblatio
... ubique dirigatur 2545
... tibi dicata
... posterioribus augeatur 988
... esto dne omnibus expectantibus
... antibus presentemur 193
Propitiare dne
populo tuo propitiare
... et postulata concedas 2291
supplicationibus nostris et animarum
... benedictione letemur 745
Propitiare dne supplicationibus nostris
et has oblationes
famularum famularumque tuarum benignus
... perficiat ad salutem 2219
famularum famularumque tuarum quas tibi
... efficaciter consequamur 2553
populi tui propitiatus
... efficaciter consequamur 2228
quos pro incolunitate
... miserante perveniat 2653
quos tibi offerimus pro
... praesidia gaudeamus 2563
Propitiare dne supplicationibus nostris pro
... sociare digneris 2619
Propitiare qd dne
animae famuli tui
... condonetur aeterna 2622
nobis famulis tuis
... protegamur adversis 2496
Propitius
dne qd haec dona sanctifica
... munus aeternum 1319
esto dne supplicationibus
... desideria transeamus 2377
Protector in te sperantium ds sine quo
... amittamus aeterna 2196
Protector noster aspice ds
et a paganorum
... mentibus serviamus 2590
ut qui malorum
... mente famulemur 597
Protegat
dne qd populum tuum
... collata sanctorum 2009
nos dne cum tui perceptione
... percipiamus suffragia 1660
Protege dne
famulum tuum
... gratia perseveret 2548
populum tuum
... defensione conserva 1628
Purifica
dne qd mentes nostras benignus
... capiamus auxilium 2320
nos misericors ds ut ecclesie
... mentibus gratiores 903,1041
Purificent nos
ds semper et muniant
... salvationis effectum 2302
dne qd sacramenta
... plenitudine gloriatur 2543